

BASIN KUPÖRLERİ

20 Aralık 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Müftü gençlerle buluştu

Akyazı İlçe Müftüsü Kamil Özcan, Akyazı Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü'nün düzenlediği programda öğrencilerle buluştu.

Akyazı **Kredi Yurtlar Kurumu** Yurdu'nda kalan öğrencilerle gerçekleştirilen programla

ilgili Akyazı Müftülüğü'nden yapılan açıklamada, "Müftümüz Kamil Özcan Demir



öğrencilere hayati tecrübelerini formülize ederek başlıklar altında, akılda kalacak şekilde, kısa ve öz sundu. Heyecanlı geçen sunumun sonunda anlatılanlardan sorular sorarak küçük hediyeler vererek programı renklendirdi. Akyazı Müftülüğü olarak yine çıkışta bütün öğrencilere DİB' in bu seneki teması olan " Hz Peygamber, iman ,istikâmet" konulu kitaplar hediye edildi. Akyazı Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü olarak bize desteğini esirgemeyen yurt yönetimine, diyanet vakfına, yurt manevi rehberlerimize, öğrencilerimize teşekkür ederiz" denildi.
Abdullah ÖZDEN



ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE "KENDİNE İYİ BAK" PROGRAMI

Üniversite Öğrencilerine yönelik psikolojik iyi oluşun desteklenmesi, gençlerin ruh sağlığının korunması ve psikolojik dayanıklılığının artırılması amacıyla, Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK yurtlarında** kalan üniversite öğrencilerine "KENDİNE İYİ BAK" konulu eğitim programı düzenlendi.

DÜZCE Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Akçakoca **KYK Yurt** Müdürlüğü, Zahidül Kevseri **KYK Yurt** Müdürlüğü, Avni Akyol **KYK Yurt** Müdürlüğü ve Raziye Begüm Sultan **KYK Yurt** Müdürlüğünde gerçekleştirilen ve İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığında görevli Psikolog Hatice Günler, Psikolog Serhat Erdoğan, Psikolog Melike Çevik tarafından verilen eğitim programında iç dünyamızın tanınması, psikolojik zorlanma durumlarının anlaşılması ve üstesinden gelmesi kabul ve kararlılık terapisi (ACT) temelinde "Kendime İyi Bak" konulu eğitim verildi.

Üniversite öğrencilerinin psikososyal uyumunu desteklemeyi hedefleyen eğitim programı öğrencilerinin etkin katılımları ile gerçekleşti.

(Haber Merkezi)



Eğitimci-Yazar Hasan Tanrıverdi Öğrencilerle Buluştu



Giresun'un Eynesil ilçesinde **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Kız Yurdu**nda seminer veren Eğitimci-Yazar Hasan Tanrıverdi, seminer sonunda okurları için kitaplarını imzaladı.

70'li yıllarda Eynesil'de ilkökul öğretmenliği yapan Tanrıverdi, daha sonraki yıllarda yurt dışı görevleri,

Milli Eğitim Bakanlığı'nın çeşitli kademelerinde yöneticilik, Milli Eğitim Bakanlığı Çocuk Kitapları Yazarlığı ve birçok seminer ve konferansta görev aldı. Kişisel gelişim alanında 25 eseri bulunan yazar, Eynesil Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nün daveti üzerine ilçeye mi-

safir oldu.

Burada öğrencilerle buluşan yazar, doğru ve dürüst insan olmak, paylaşım, dostluk ve arkadaşlık, kendini geliştirme ve ifade etme gibi konularda gençlerle sohbet gerçekleştirdi ve sonrasında ise kendine ait bazı kitapları imzalayarak öğrencilere

hediyeye etti.

Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Özcan Kemal, ilçe içinde ve yurt bünyesinde misafir ettikleri öğrencileri sportif ve kültürel faaliyetlerle desteklediklerini, yurt bünyesinde açılan yabancı dil, işaret dili kursları açtıklarını ve bir voleybol turnuvası planladıklarını belirtti.

Kendisinin de aslen Eynesil kökenli olduğunu belirten Eğitimci-Yazar Hasan Tanrıverdi, bu davet için ilkökul 1. sınıfta öğretmeni olduğu İlçe Müdürü Özcan Kemal'e, Yurt Müdürü Feride hanıma, personeline, öğrencilere ve ayrıca İlçe Kaymakamı Erkut Pamuk'a teşekkürlerini ifade etti.

■ HABER MERKEZİ



Rektör Altun, **KYK Kocasinan Kız Öğrenci Yurdu** Öğrencileri ile Bir Araya Geldi

Erciyes Üniversitesi (ERÜ) Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun; Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYK) Kocasinan Kız Öğrenci Yurdu** öğrencileri ile bir araya geldi. Göreve geldiği günden bu yana öğrenciler ile bir arada olmaya devam eden ERÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, **KYK Kocasinan Kız Öğrenci Yurdu** öğrencileri ile bir araya gelerek sohbet etti. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Erciyes Kamp Eğitim Merkezi'nde düzenlenen etkinliğe; Rektör Prof. Dr. Fatih Altun'un yanı sıra Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, **KYK Kocasinan Kız Yurdu** Müdürü Zahide Aygen ile öğrenciler katıldı. Etkinlikte konuşan Rektör Prof. Dr. Altun, öğrencilere ERÜ hakkında bilgi vererek, ERÜ olarak öğrenci odaklı faaliyetlere her zaman önem verdiklerini söyledi. ERÜ'de aktif birçok öğrenci kulübünün faaliyet gösterdiğine dikkat çeken Rektör Prof. Dr. Altun, öğrencilere yeteneklerine göre kulüplerde aktif olarak görev almalarını tavsiye etti. Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı da etkinlikte yaptığı konuşmasında katılımlarından dolayı Rektör Prof. Dr. Altun'a teşekkür etti. Konuşmaların ardından Rektör Prof. Dr. Fatih Altun, tek tek öğrencilerden gelen soruları cevaplandırdı. Etkinlik, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı'nın Rektör Prof. Dr. Fatih Altun'a hediye takdimi ve hatıra fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi.

Vali Aygöl öğrencilerin sofrasına misafir oldu

Bilecik Valisi Şefik Aygöl, Bilecik **Kız Öğrenci Yurdu**nda, öğrencilerle buluştu.



Vali Aygöl'e eşi Nazlı Aygöl, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Özdemir eşlik etti. Öğrencilerle birlikte yemek sırasına giren Vali Aygöl, ardından masaya oturarak misafirleri oldu. Ardından konferans salonunda Vali Aygöl ve öğrenciler hasbihal etti. Öğ-

rencilerin taleplerini dinleyen Aygöl, "Değerli öğrencilerimizin bir derdi sıkıntısı varsa çözeceğiz. Bir istekleri varsa yerine getireceğiz. Bugün burada bizleri çok güzel ağırladılar. Teşekkür ediyorum. Başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı. (İHA)



Vali Fidan Kozaklı Kız Öğrenci Yurdu'nda öğrencilerle buluştu

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Kozaklı Kız Öğrenci Yurdunu ziyaret ederek, kız öğrencilerle bir araya geldi.

Vali Fidan, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Kozaklı'ya yaptırılan ve açılışına gün sayan Kız Öğrenci Yurduna ziyarette bulundu. Kayıtları devam eden 40 odalı yurttaki öğrencilerle buluşan Fidan, kız yurdunun tüm kız öğrencilerin barınma

ihtiyacını karşılayacak kapasitede olduğunu söyledi. Vali Fidan'a ziyaretinde Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, Kozaklı Belediye Başkanı Akif Kabukcuoğlu, Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir eşlik etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Öğrencilere eğitim verildi



Üniversite Öğrencilerine yönelik psikolojik iyi oluşun desteklenmesi, gençlerin ruh sağlığının korunması ve psikolojik dayanıklılığının artırılması amacıyla, Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı, **KYK yurtlarında** kalan üniversite öğrencilerine, "KENDİNE İYİ BAK" konulu eğitim programı düzenlendi. Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Akçakoca **KYK Yurt** Müdürlüğü, Zahidül Kevseri **KYK Yurt** Müdürlüğü, Avni Akyol **KYK Yurt** Müdürlüğü ve Raziye Begüm Sultan **KYK Yurt** Müdürlüğünde gerçekleştirilen ve Halk

Sağlığı Hizmetleri Başkanlığında görevli Psikolog Hatice Günler, Psikolog Serhat Erdoğan, Psikolog Melike Çevik tarafından verilen eğitim programında iç dünyanın tanınması, psikolojik zorlanma durumlarının anlamlandırılması ve üstesinden gelmesi kabul ve kararlılık terapisi (ACT) temelinde "Kendime İyi Bak" konulu eğitim verildi. Üniversite öğrencilerinin psikososyal uyumunu desteklemeyi hedefleyen eğitim programı öğrencilerinin etkin katılımı ile gerçekleşti. Haber: Canan Üstüner



Milas'ta "Mazluma Dua Filistine Vefa Konferansı" düzenlendi

Milas **KYK Yurdunun** ev sahipliği yaptığı "Mazluma Dua Filistine Vefa" adlı konferans yapıldı.



KYK Yurdu manevi danışmanları tarafından organize edilen, sunuculuğunu manevi danışman Seyit Nur Ciran'ın yaptığı Program; Saygı duruşu-istiklal marşı, Belen Camii Müezzin-Kayyımı Mustafa Kurtuluş'un Kur'an-ı Kerim tilaveti, İlçe Müftüsü Yusuf Yaşar'ın selamlama konuşmaları ile başlayıp, İl Müftüsü Yaşar Çapçı'nın Kudüs farkındalığı oluşturan konuşmaları ile devam etti. İlçe müftülüğü ve **yurdu** müdürlüğünün tensip ettiği onaltı öğrenciye çeşitli hediyelerin verildiği kura çekimi yapıldıktan sonra program, toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. **Haber Merkezi**



MASA TENİSİ TURNUVASI TAMAMLANDI

Yurtlar Arası Spor Oyunları Masa Tenisi müsabakaları tamamlandı.

HACİ SELAMOĞLU

GSB Denizli Yurtlarında kalan öğrencilerin katıldığı şampiyonada, Kıvrık Spor Salonunda 7 kız, 8 **erkek yur-**
dunun katılımıyla gerçekleşen yarışmalar sonunda dereceye giren takımlara ödülleri Yurt Hizmetleri Müdürü Te-

kin Kazak verdi.

DERECEYE GİREN YURT TAKIMLARI

Kızlar:

- 1-Pamukkale Yurt Müdürlüğü
- 2-Birunî Yurt Müdürlüğü
- 3-Çivril Yurt Müdürlüğü
- 4-Fatma Yıldız Hanım

Yurt Müdürlüğü

Erkekler:

- 1-Prof. Dr. Cevat Akşit Yurt Müdürlüğü
- 2-İbn-î Rüşd Yurt Müdürlüğü
- 3-İbn-î Haldun Yurt Müdürlüğü
- 4-Honaz Yurt Müdürlüğü



Voleybol turnuvası tamamlandı



Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü tarafından
düzenlenen Yurtlar Arası
Kadınlar Voleybol
Turnuvası tamamlandı

ERŞEN TEBRİK ETTİ Turnuva sonucunda şampiyon olan Emirdağ Yurt Müdürlüğü, **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından düzenlenecek olan Türkiye Yurtlar Arası Voleybol Şampiyonasında ilimizi temsil edecek. Turnuvayı değerlendiren Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen, turnuvanın başarılı bir şekilde tamamlandığını belirterek, dereceye giren takımları tebrik etti. Erşen, "Turnuvaya katılan tüm takımları gösterdikleri performanstan dolayı kutluyorum. İlimizi Türkiye Şampiyonasında temsil edecek takımlarımıza başarılar diliyorum." dedi.

Turnuvada, Afyonkarahisar il genelindeki kız yurtlarından oluşan 6 takım mücadele etti. Oldukça çekişmeli geçen müsabakalar sonucunda kızlar kategorisinde; Emirdağ Yurt Müdürlüğü birinci, Destine Hatun Yurt Müdürlüğü ikinci, Şuhut Yurt Müdürlüğü üçüncü oldu. Şampiyon Emirdağ Yurt Müdürlüğü rakibi Destine Hatun Yurt Müdürlüğüne hiç set vermeden kupayı müzesine götürdü.

ODAK HABER MERKEZİ





KYK ÖĞRENCİLERİ ÖNERİLERİNİ BAŞKAN KALAYA SUNDU

Kredi ve Yurtlar Kurumunun Simav'da faaliyet gösteren kız ve erkek öğrenci yurtlarında barınan öğrencilerin temsilcileri, şehircilik ve eğitim alanında Simav Belediyesinin kendilerine yönelik verebileceği hizmetler konusunda Belediye Başkanı Fatih Kalay'ı makamında ziyaret etti.

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ile Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesine bağlı Simav'daki fakülte ve yüksekokullarda okuyan öğrencilerin Simav **Kredi Yurtlar Kurumu** Manevi Danışmanı Emin Dönmez, Yurtların yönetimlerinde görev alan Fedai Dumlupınar, Hacer Aydemir samimi bir ortamda geçen buluşmada başkan Kalay'a istek ve önerilerini dile getirdiler.



Belediye Başkanı Kalay ise gerçekleşen ziyarete katılan tüm öğrencilere teşekkür ederek, "Gelişmiş toplumlarda sorunların en hızlı bir şekilde giderilmesi, isteklerin gerçekleşmesi adına bire bir dile getirilmesi belediyeler açısından çok önemli. Bugün belediyemize gelecek öneri ve isteklerini açıklayan şehrimizin turizm ve tanıtım elçilerine, onlara eşlik eden görevlilere çok teşekkür ederim. Belediyemizin hizmet kapısı onlar için de daima açıktır" dedi. **(Mustafa Arıgümüş)**



KYK'LARARASI VOLEYBOL TURNUVASINDA ŞAMPİYON; MIHRİ HATUN YURDU

Isparta Voleybol İl Temsilciliği tarafından **KYK**'lar arası Voleybol Turnuvasında Şampiyon rakibi Yalvaç **KYK yurdunu** 2-1'lik skorla mağlup eden Mihri Hatun **Yurdu** oldu. Geçtiğimiz gün başlayan ve son derece çekişmeli geçen turnuvaya 2 Grupta toplam 8 takım katıldı. Turnuva Şampiyonu olan takımı başarısından dolayı tebrik ettiğini, diğer takımları ise katılımlarından dolayı teşekkür ettiğini ifade eden

Voleybol Isparta İl Temsilcisi Abdurrahman Akçil, konu ile ilgili olarak yaptığı açıklamada; "Voleybol İl Temsilciliği olarak düzenlemiş olduğumuz Voleybol Turnuvasına 2 Grupta toplam 8 takım katılmıştır. **KYK**'lar arası Turnuvamızın finalinde ise Yalvaç **KYK yurdunu** 2-1'lik skorla mağlup eden Mihri Hatun **Yurdu** takımı turnuvayı şampiyon olarak bitirme başarısını göstermiştir" dedi. HABER MERKEZİ



Yurtlar arası Voleybol Turnuvası'nda kupalar sahiplerini buldu. Futbol'da mücadeleler devam ediyor.

KYK YURTLARI SPORDA YARIŞIYOR



Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde **Kredi ve Yurtlar Kurumunda** bulunan öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilen **Yurtlar** arası sportif faaliyetler büyük ilgi görüyor.

Geleneksel olarak her yıl düzenlenen **Kredi ve Yurtlar Kurumu Yurtlar** arası sportif faaliyetlere bu yılda büyük ilgi ve katılım var.

Bu kapsamda **Yurtlar** arası düzenlenen Futbol Turnuvası'nda mücadeleler tüm hızıyla devam ediyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü "Turnuvada mücadele eden tüm takımlara başarılar dileriz." mesajı ile takımlara destek verdi.



KUPALARINI ALDILAR

Öte yandan Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada "**Yurtlar** arası düzenlenen Voleybol Turnuvası'nda kupalar sahiplerini buldu. Tebrik ederiz." ifadesine yer verildi.

KYK'lardan sorumlu Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, **Yurtlar** arası düzenlenen etkinliklerin son derece verimli geçtiğini dayanışma, kaynaşma ve rekabet ruhunun ön plana çıktığı bu organizasyonlar ile en iyelerin **yurt** genelindeki etkinliklerde ilimizi temsil edeceğini söyledi.

MUSTAFA CENGİZ



ENGELLİLER İÇİN 30 BİN MAVİ KAPAK TOPLADILAR



Kütahya'da üniversite öğrencileri, engellilere tekerlekli sandalye yardımıyla bulunmak ve çevre temizliği bilinci oluşturmak amacıyla başlatılan kampanyada yaklaşık 30 bin plastik kapak biriktirdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Devlet Hatun Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler, yurt müdürlüğü tarafından sosyal sorumluluk projeleri kapsamında başlatılan mavi kapak toplama kampanyasına destek verdi.

Öğrenciler, kampanya kapsamında topladıkları yaklaşık 30 bin plastik kapağı yurt idarecileriyle Türkiye Sakatlar Derneği Kütahya Şubesine teslim etti. Dernek Başkanı Hatice Yakar, yaptığı açıklamada, mavi kapak toplama kampanyalarının devam ettiğini söyledi. Kampanyaya birçok kesimden destek verildiğini belirten Yakar, "Mavi kapak toplama kampanyamız tüm hızıyla sürüyor. Kampanyamıza toplumumuzun her kesimden ilgi var. Devlet Hatun Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerimiz,

yurtlarında başlatılan kampanyaya destek vermişler. Yurt müdürleri ile topladıkları kapakları getirip bize teslim ettiler. Kendilerine çok teşekkür ediyorum." diye konuştu. "PROJEDE OLDUĞUMUZ İÇİN ÇOK MUTLUYUZ" Çalışmaya destek veren öğrencilerden Melike Aslan da arkadaşlarıyla topladıkları kapaklarla engellilerin hayatına dokunacağı için çok mutlu olduğunu dile getirdi. Fatma Nur Üçay ise projede yer aldığı için duyduğu memnuniyetini ifade etti. **HABER MERKEZİ**